2023 年 3 月 14 日

各 位

会社名 イメージ情報開発株式会社

代表者名 代表取締役社長       代永 拓史

 （コード番号 3803）

問合せ先 取締役経営企画室長  井上 康太

 TEL.03-5217-7811（代表）

訴訟提起実施のお知らせ

当社は、2023年2月22日「訴訟提起に関するお知らせ」の通り、本日、損害賠償請求訴訟を東京地方裁

判所に提起しましたので、お知らせいたします。

今後の訴訟経過等については、開示すべき事項が生じた場合は速やかにお知らせいたします。

以上